1344. Slug. 20. 

In nomine domini amen. Notum sit omnibus tarn presen- 
tibus quam futuris, quod honorabiles in Cristo, Diethedmus de 
Stainegk prepositus, Ulricus Phefferhardi decanus, ac canonici 
ecclesie Constantiensis, ad petitionem honorabilis in Cristo 
domini Hainrici dapifferi de Biessenboven, doctoris decretorum 
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et canonici ecclesie predicte, statuerunt et presentibus statuunt, 
ut post ejus decessum vel recessum quomodocunque, de curia 
sua canonicali seu claustrali, in qua sita est capella sancti 
Oswaldi, singulis annis una libra denariorum Constantiensiura 
solvatur ad anniversarium predicti domini Hainrici, ad ejus 
memoriam peragendam, sic videlicet distribuenda, ut singulis 
fratribus ac prebende sancti Conradi sex denarii, sacerdotibus 
vero singulis predicte ecclesie duo denarii, sacristis vero quatuor 
denarii ministrentur, residuum vero pauperibus scolaribus divi- 
datur, per cellerarium seu per procuratorem ecclesie nostre 
Constantiensis predicte. Predictam vero pensionein antedicti 
domini solvi annis singulis statuerunt, propter reparationem 
seu meliorationem, quam predictus dominus Ilainricus in 
predicta curia de suis facultatibus fecisse dinoscitur evidenter, 
et hec concessio facta est, anno domini millesimo trecentesimo 
quadragesimo quarto, in die sancti Bernhardi abbatis, presen¬ 
tibus et consentientibus dominis supradictis, qui presentem 
cartham appensione sigilli capituli predicti fecerunt roborari 
in evidens testimonium pretnissorum. 

®.M. (Sonft. (£of)b. 1 $Kr. 14. 
Obg(eid) ber £)oml)cvrcnf)of be§ £einrtdj bon ©tefjenljofen, in 

ber borftefjenben Urfunbe, feiner Sage nad), nid)t nüfyer begegnet 
wirb, fo tonnte bodj, burd) bcn erwähnten Umjtanb, baff fid) bie 
6t. OSroalböcatpefle barin bcfaitb unb burd) bie im Gopiatbud)e 
gegebene Ucberfdjrift: „Super annuo censu unius üb. den. de 
curia claustrali, quam nunc d. de Bubenhoven canonicus in- 
habitat, cedente“, ber Socalforfdjung ©elegenfjeit gegeben fein, 
ermitteln gu tonnen, wo, feiner ^eit, ber nid)t unberüfjmte (J^roqift 
gewohnt t)abe. £}ab nunc beneid fid) natürlid) auf bie ^eit in 
weld)er ba§ Qopialbud) gcfd)riebeit würbe. 0d)iift unb (Einträge 
weifen auf ben Anfang beS 16. ^afpdpmberts. Dlad) (Sifetein 
<53efc£). ber 0tabt (Eonftaug 248 Waren EDcatfyeuS bon 23uben= 
l)occit 1504 2>omI)crr, 1521 aber ©ecan; ^ofyann $ield)ior bon 
23. ©omljerr 1525, aud) ©uftoö unb ißrobft gu 0t. 0tept)an. 
©nblidj mag l)ier itod) (Erwähnung finben, baff bpeinrid) £rud)fefj 
bou $)iefjcnljofen, nad) Urt. 1464 am zwölften abenbe ge wif)e- 
ued)teu, aud) baö 2tmt eineb £omprobfte3 gu (Eonftaug betteibet f)at.